
 

Администрация городского округа 

город Рыбинск 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

от 25.02.2019                                                                                                         № 498 

 

О внесении изменения в постановление  

Администрации городского округа город  

Рыбинск от 28.12.2016 № 3557  

 

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 17.12.2018    

№ 3821 «О приеме имущества в муниципальную собственность городского округа 

город Рыбинск» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского 

округа город Рыбинск от 28.12.2016 № 3557 «Об утверждении платы за содержание 

жилого помещения» (в редакции от 20.12.2018 № 3911), следующее изменение: 

 1.1.  после Таблицы 1 слова «Общежития и жилые дома, ранее имевшие статус 

общежития:  № 15, № 24а ул. 9 Мая; № 1/11, № 3 ул. Ак. Губкина; № 19 

ул.Баженова, № 6 ул.Блюхера; № 6 ул.Бориса Рукавицына; № 42а ул.Бородулина; № 

53 ул.1-я Выборгская; № 28 ул.Глазурная; № 8, № 20 ул.Желябова; № 3 ул.Карла 

Либкнехта; № 158а, № 186 пр.Ленина; № 6а ул.Пилоставная; № 28 ул.Радищева; 

№3а, № 3в ул.Тракторная, № 4, № 19 ул.Щепкина; № 22 ул.Южная» дополнить 

словами «№ 9 ул. Рокоссовского». 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникающие с 17 декабря 2018 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

город Рыбинск. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по городскому хозяйству. 

 

 

Глава городского округа  

город Рыбинск                                                                                            Д.В. Добряков 


